Sanctus

Sanctorum celebritates sup quo sunt fideate. li. iij. di. iij. 14.
Sanctis quomodo dicitur spiritus datus ad mensuram li. iij. dist. xliij. 2.
Sanctos accepisse de plenitudine xpi non fm essentia sed fm similitudinis conuenientiam quomodo intelligitur libro. iij. dist. xliij. 3.
Sanctorum aliquis an euolet in celum ante iudicium lib. iij. dist. xxi. q. ij. f. 35.
Sanctorum animas ante iudicium non posse euolare vbicqz sonant auctoritates 2 rationes quomodo sunt intelligende 2 soluende li. iij. di. xxi. 36. 2 per totum.
Sanctos oes preteritos fuisse eiusdem meriti cuius nunc sunt xpiani quod intelligitur li. iij. di. xxii. 4.
Sancti an orant p nobis li. iij. di. xlv. q. i. g. 36.
Sancti orant pro nobis duplici ratione ibidem.
Sanctos posse qcquid vultis quod intelligit li. iij. di. xlv. 37.
Sanctos 2 beatos habere quicquid volunt quod intelligitur li. iij. di. xlv. 39.
Sancti non orant pro nobis qz no dicitur in letania xpe ora p nobis. Solo li. iij. di. xlv. 40.
Sancti an impetrent nobis aliqua suis orationibus lib. iij. dist. xlv. q. ij. h. 42.
Sancti orationes nobis nihil impetrare si q rones pbare videntur quod sunt soluende li. iij. di. xlv. 43. 2 per totum.
Sanctos rogare an sit nobis vtile libro. iij. dist. iij. de. xlv. q. iij. f. 46.
Sanctos vt rogemus voluit 2 decreuit deus ex triplici causa. ibidem.
Sanctis quod porrigimus preces cum sint longe a nobis remoti li. iij. di. xlv. 47.
Sanctos quomodo rogamus 2 inuocamus cum sint mortui libro. iij. di. xlv. 48.
Sanguis
Sanguis purissimus quid sint li. iij. di. iij. 4.
Sanguinis baptismus an sit sacramentum sicut baptismus aque li. iij. di. iij. q. iij. l. per totum.
Sanguinis effusio siue martyrium quis participet nome baptismi tñ no est sacramentum li. iij. di. iij. 47.
Sanguinis christi in altari triplex est effectus libro. iij. dist. iij. de. viij. 36.
Sapientia
Sapientia quare describitur per verbum possidendi 2 ordinandi 2 quare per verbum conceptionis 2 perturbationis. viij. prouerbi. li. i. di. ij. 10.
Sapere quomodo dicitur a sapientia 2 econuerso sapientia a sapere li. i. di. viij. 3.
Sapientia quomodo dicitur mobilis li. i. di. viij. 26.
Sapientie nomen dupliciter considerat li. i. di. xxvij. 6.
Sapientia nata vel genita proprie dicitur de filio libro. i. dist. xxvij. f.
Sapientia magis proprie dicitur de sapientia qm eternitas de eternitate 2 potentia li. i. di. xxij. 2.
Sapientiam patrem genuisse qua ipse dicit sapiens quod dicit August. se istam questionem melius tractasse in li. de trinitate libro. i. di. xxij. 3.
Sapientem esse aliquo est dupliciter 2 quod 2 qua sapientia pater 2 filius sunt sapientes li. i. di. xxij. 4.
Sapientia hoc nomen duo respicit 2 respectu cuius dicit essentiam 2 respectu cuius personam li. i. di. xxij. 5.
Sapientia patris vna tantum est sed no vno modo dicitur quod intelligitur li. i. di. xxij. 6. sub littera g.
Sapientia alicuius ista oratio duplicem habet intellectum libro. i. di. xxij. 17.
Sapientia vel scientia. dei plura sortitur noia li. i. di. xxxv. 2.
Sapientia vna quomodo est in duobus sapientibus. 2c. lib. i. dist. xxxvij. 35. 2. 36.
Sapientia dicitur quadrupliciter 2 quod opponitur culpe lib. i. dist. xlv. 5.
Sapientia put est cognitio p sine irationem est duplex 2 qz que modum dicit fructus pietatis li. ij. di. ij. 44.
Sapientia prout est donum excellentissimum a quo dicitur li. iij. di. dist. ix. 29.
Sapientie maioris quod est morbum bene curare qm naturam a morbo preseruare li. ij. di. xxij. 12.
Sapientiam esse excellentiorem qm charitate quod intelligitur libro. ij. dist. xxxvij. 15.
Sapientia dei no inquinari quod intelligit li. iij. di. iij. 61.
Sapientiam non mutari quomodo intelligitur libro. iij. dist. vi. 5.